П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
Судоверфского сельского поселения

Рыбинского муниципального района
от 13 ноября 2017 года                                                                                                     № 221
О среднесрочном финансовом плане

Судоверфского сельского  поселения на 2018-2020 годы

Руководствуясь статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 36 Устава Судоверфского сельского поселения, Администрация Судоверфского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Судоверфского сельского поселения на 2018-2020 годы (Приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава Судоверфского

сельского поселения                                                                          Н.К. Смирнова

Приложение

О среднесрочном финансовом  плане

Судоверфского сельского поселения

к постановлению Администрации

Судоверфского сельского поселения

от 13.11.2017г. № 221
	Среднесрочный финансовый план по Администрации Судоверфского сельского поселения на 2018-2020годы

	Показатели
	Объем средств, предусмотренных на исполнение расходов бюджета поселения (тыс. руб.)

	отчетный 2016 год план
	отчетный 2016год факт
	текущий 2017 год план
	плановый 2018 год прогноз
	плановый 2019 год прогноз
	плановый 2020 год прогноз

	ДОХОДЫ - всего
	27 556,271
	25 070,636
	20 572,193
	15 941,059
	15 638,758
	15 645,946

	Доходы  бюджета поселения

	в том числе:

	налоговые
	6 983,000
	7 127,596
	6 439,289
	6 654,000
	6 654,000
	6 654,000

	неналоговые
	1 399,359
	1 566,031
	1 423,088
	1 324,400
	1 020,000
	1 020,000

	Безвозмездные поступления

	Доходы консолидированного бюджета

	в том числе:

	налоговые

	неналоговые

	Дотация на выравнивание
	8 906,000
	8 582,250
	7 642,000
	7 768,000
	7 768,000
	7 768,000

	Субвенции на осуществления полномочий по первичному воинскому учету
	179,710
	179,710
	180,550
	194,659
	196,758
	203,946

	Прочие субсидии
	8 918,385
	6 445,232
	4 887,266

	Прочие межбюджетные трансферты
	1 169,817
	1 169,817
	0

	РАСХОДЫ - всего
	27 625,685
	24 791,900
	20 920,343
	15 941,059
	15 638,758
	15 645,946

	Расходы  бюджета поселения (в разрезе главных распорядителей, распорядителей получателей бюджетных средств)
	27 625,685
	24 791,900
	20 920,343
	15 941,059
	15 638,758
	15 645,946

	Расходы консолидированного бюджета

	ДЕФИЦИТ бюджета поселения, покрывается за счет остатков
	-69,414
	278,736
	-348,150
	0,000
	0,000
	0,000

	ПРОФИЦИТ бюджета поселения

	код
	Наименование главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств
	Расходы бюджета в разрезе функциональной классификации расходов
	Объем средств, предусмотренных на исполнение расходов бюджета поселения (тыс. руб.)

	раздел
	подраздел
	отчетный 2016 год план
	отчетный 2016 год факт
	текущий 2017год план
	плановый 2018год прогноз
	плановый 2019 год прогноз
	плановый 2020 год прогноз

	315
	Судоверфское сельское поселение
	01
	02
	874,100
	874,400
	870,267
	870,267
	870,267
	870,267

	315
	Судоверфское сельское поселение
	01
	03
	12,000
	12,000
	60,000
	0,000
	60,000
	60,000

	315
	Судоверфское сельское поселение
	01
	04
	3907,100
	3906,700
	3353,726
	3 413,726
	3 852,726
	3 852,726

	315
	Судоверфское сельское поселение
	01
	06
	121,900
	121,900
	121,940
	121,940
	121,940
	121,940

	315
	Судоверфское сельское поселение
	01
	11

	20,000
	50,000
	50,000
	50,000

	315
	Судоверфское сельское поселение
	01
	13
	480,500
	434,200
	905,587
	1 140,000
	1 140,000
	1 140,000

	315
	Судоверфское сельское поселение
	02
	03
	179,700
	179,700
	180,550
	194,659
	196,758
	203,946

	315
	Судоверфское сельское поселение
	03
	09
	306,400
	306,400
	250,000
	350,000
	100,000
	100,000

	315
	Судоверфское сельское поселение
	04
	09
	9428,200
	8779,900
	4653,189
	2 500,000
	2 500,000
	2 500,000

	315
	Судоверфское сельское поселение
	04
	12
	319,000
	319,000
	50,000
	200,000
	200,000
	200,000

	315
	Судоверфское сельское поселение
	05
	02
	503,800
	487,900
	706,334
	392,000
	390,000
	390,000

	315
	Судоверфское сельское поселение
	05
	03
	5722,800
	5646,100
	3643,150
	3 900,000
	3 500,000
	3 300,000

	315
	Судоверфское сельское поселение
	05
	05
	1645,900
	1570,400
	1745,067
	1 553,567
	1 450,000
	1 650,000

	315
	Судоверфское сельское поселение
	07
	07
	268,700
	268,700
	177,000
	181,500
	200,000
	200,000

	315
	Судоверфское сельское поселение
	08
	01
	397,000
	396,600
	434,306
	350,000
	300,000
	300,000

	315
	Судоверфское сельское поселение
	10
	01
	35,400
	35,400
	72,000
	100,000
	50,000
	50,000

	315
	Судоверфское сельское поселение
	10
	03
	651,700
	651,700
	690,000
	218,000
	220,000
	220,000

	315
	Судоверфское сельское поселение
	11
	01
	147,400
	146,500
	933,150
	405,400
	437,067
	437,067

	315
	Судоверфское сельское поселение
	11
	02
	2624,100
	654,600
	1969,500